
 

2024 年 11 月 25 日 

各位 

会 社 名 株式会社ＮＩＣＳ 

（コード番号 222A TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 山根 慎一郎 

問合せ先 取締役業務本部長 木村 裕一 

T E L 0863-32-5111 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.nics.ne.jp/ 

 

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market の上場承認（重複上場）のお知らせ 

 

株式会社ＮＩＣＳ（以下、当社）は、本日 2024 年 11 月 25 日、証券会員制法人福岡証券取引所（所在

地：福岡県福岡市、理事長：長 宣也）より、当社株式の Fukuoka PRO Market への上場承認をいただ

きましたのでお知らせいたします。なお、本市場への上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引

所 TOKYO PRO Market との重複上場となります 

記 

１．本市場への上場目的 

当社は、東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に上場し、企業価値の向

上、ガバナンスの強化に継続的に取り組んでいます。今般 Fukuoka PRO Market の市場への上場申請は、 

当社の九州地区における拠点としての大分事業所での採用活動において、九州地区の学生への認知度を

向上させ、優位性を高めることを目的としております。大分事業所の周囲には、大手優良企業が本拠地

を構えており、九州地区におけるブランド力を強化することにより、大分事業所周辺のこれら企業をは

じめとして、九州地区に本社や本拠地を持つ大手優良企業を新たな顧客として獲得したいとも考えてお

ります。また、当社は重複上場への取り組みを含め、引き続き企業価値の向上、IR 活動の充実を図り、

当社事業へのご理解を深めて頂くために邁進してまいります。 

 

２．上場日（予定） 

 2024 年 12 月 16 日（月） 

 

 これもひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後も皆様方のご期待にお応えする

べく、一層の企業価値向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りたくよろしくお願い申し上

げます。 

詳細につきましては、証券会員制法人福岡証券取引所の Web サイト( https://www.fse.or.jp/ )または、

当社 Web サイト( https://www.nics.ne.jp/ )をご覧ください。 

 

以上 

https://www/

